河南化工职业学院

关于聘任张光锋等十二位同志为“双师型”
教师的通知

院属各部门：

    根据《河南化工职业学院“双师型”工程建设与管理办法（试行）》文件精神，学院近期开展了“双师型”教师评聘工作，通
过个人申报、系部推荐、资格审查、实训操作技能测试和公示，经学院研究，决定聘任以下12名同志为学院“双师型”教师。名单如下：
张光锋  刘庆花  郜海超  李志伟  李向民  马丽艳
瞿  波  朱  冰  晋晓苹  董玉涛  袁秋霞  李兆楠
聘期从文件下发之日起，特此通知。

                             2015年5月27日
PAGE
- 2 -